Ofício nº 002/2016 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 12 de janeiro de 2016.

A Sua Excelência a Senhora
DRA. FERNANDA PAWELEC VIEIRA
Promotora de Justiça

Sorriso – MT.

Assunto: Resposta ao Ofício n.° 915/2015 - 1ª PJCS/MPE/MT - SIMP 002746-005/2015 – IC n.° 67/2015.

Exma. Senhora Promotora,

A Câmara Municipal de Sorriso, Pessoa Jurídica de Direito Interno, com sede na Avenida Porto Alegre, n° 2615, Centro, Sorriso – MT, CEP: 78.890-000, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Sr. Fábio Gavasso, vem, respeitosamente perante Vossa Excelência, apresentar cópia de todos os holerites do Sr. Edivaldo Xavier dos Santos, desde a sua contratação, conforme solicitado.
Por fim, nos colocamos inteiramente a disposição para o esclarecimento de eventuais dúvidas, ou fornecimento de outros documentos que julgar necessário.

Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de elevada estima e consideração.

FÁBIO GAVASSO
Presidente